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Gjorgji Krstevski - Tamu nekade

Таму Некаде – Ѓорѓи Крстевски
Транскрипција - Радко Кузманов

C        G        Am
Ноќ пред старо пијано
   F                     G
Во стихови те барам тебе само
    C       G       Am
без глас со срце ко лед
  F            G
и мисла некаде таму

Ниту слика ниту добро остани
ништо не оставив за тебе
дур плачеш над писма љубовни
и прашуваш како ми е

     G7            C                  Am
реф: Бескрајно сум сам, за други постојам
                   F                  G
     во сиво розов свет, без асови во џеп
     G7       C                 Am
     Исти соништа, по други патишта
                   F             G        C
     со друга до мене и со мисла таму некаде

Да ти кажам немам зборови
а солзите гордоста ги крие
само илјада песни љубовни
знаат како ми е..

реф: Бескрајно сум сам, за други постојам...

       Am                 F
Прости ми што не знаев да сакам
      G         Am      G
заборави што имам крај себе
        Am                   F
а премногу сум горд за да се вратам
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и да ти признаам се
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